BUS
CONTECH s.n.c
SOLE
c. | Via Sansovin
E DI BL
no, 236/C – 10151
LOCC
1 Torino Italy – T

Il bloccaggio avviene all'interno della bussola senza perdite di forza; il processo risulta quindi
assolutamente neutrale.
CODICE DI ORDINAZIONE:
                     -                        -                     -                     -
Bussola di bloccaggio                                                                       100 = 100 Lunghezza bussola
TIPO DI BUSSOLA
1 – Cilindrica
2 -  Flangiata
3 – Cilindrica esterna
DIAMETRO INTERNO 40 = 040                                                    50=050 DIAMETRO ESTERNO
ESEMPIO DI ORDINAZIONE:
BUSSOLA tipo 02-1-040-050-100
X02 XXX XXX XXX
CONTECH s.n.c. | Via Sansovino, 236/C – 10151 Torino Italy – Tel +39(0)117395454 Fax +39(0)117395417 www.contech-torino.it
4
 CONTECH
DIMENSIONI BUSSOLE DI BLOCCAGGIO STANDARD DI SERIE
TIPO - CODICE
ITEM - COD N.
d
D
L
L2
X
TIPO DIMENSIONI O.R.
ITEM DIMENSIONS O.R.
TIPO BRS
ITEM BRS
02.1.010.020.040    10 20 40 12.5 8.5 OR 114 - 15,54X2,62 BRS 616
02.1.015.025.050    15 25 50 12.5 8.5 OR 117- 20,29X2,62 BRS 117
02.1.020.030.045    20 30 45 13 9 OR 120 - 25,07X2,62 BRS 120
02.1.020.030.065    20 30 65 13 9 OR 120 - 25,07X2,62 BRS 120
02.1.025.035.060    25 35 60 13.5 10 OR 123 - 29,82X2,62 BRS 123
02.1.025.035.080    25 35 80 13.5 10 OR 123 - 29,82X2,62 BRS 123
02.1.030.040.058    30 40 58 14 10.5 OR 126 - 34,60X2,62 BRS 126
02.1.030.040.100    30 40 100 14 10.5 OR 126 - 34,60X2,62 BRS 126
02.1.035.045.080    35 45 80 14 11 OR 129 - 39,34X2,62 BRS 129
02.1.040.050.070    40 50 70 14 11 OR 132 - 44,12X2,62 BRS 133
02.1.040.050.100    40 50 100 14 11 OR 132 - 44,12X2,62 BRS 133
02.1.045.055.100    45 55 100 14 11 OR 136 - 50,47X2,62 BRS 136
02.1.050.065.100    50 65 100 16 13 OR 228 - 56,74X3,53 BRS 836
02.1.060.075.100    60 75 100 16 13 OR 231 - 66,27X3,53 BRS 842
02.1.070.085.120    70 85 120 16 14 OR 234 - 75,79X3,53 BRS 235
02.1.080.100.100    80   100 100 19 17.5 OR 341 - 88,27X5,34 BRS 621
02.1.080.100.120    80   100 120 19 17.5 OR 341 - 88,27X5,34 BRS 621
02.1.100.125.140 100   125 140 19 17.5 OR 349 - 113,65X5,34 BRS 349
02.1.120.140.115 120   140 115 19 17.5 OR 354 - 129,54X5,34 BRS 354
02.1.150.175.140 150   175 140 19 17.5 OR 363 - 164,47X5,34 BRS 363
La tabella riporta le misure attualmente disponibili di serie per consegne a breve termine.
Per bussole aventi diametri e lunghezze diverse rispetto alla tabella, rivolgersi al nostro ufficio
tecnico.
L +0/-0,1
CONTECH s.n.c. | Via Sansovino, 236/C – 10151 Torino Italy – Tel +39(0)117395454 Fax +39(0)117395417 www.contech-torino.it
5
 CONTECH
DIAGRAMMA DI RESISTEMZA A SPOSTAMENTO ASSIALE SUI CORPI INSERITI
NELLE BUSSOLE DI BLOCCAGGIO
Nella tabella sono rappresentate le forze minime di resistenza allo spostamento del pezzo, in
funzione della pressione di bloccaggio.
I valori riportati in tabella hanno coefficiente di sicurezza ≥ 10/30%
Detta tabella si riferisce alle  bussole di bloccaggio standard di serie.
CONTECH s.n.c. | Via Sansovino, 236/C – 10151 Torino Italy – Tel +39(0)117395454 Fax +39(0)117395417 www.contech-torino.it